

# 2018년 결산보고

세입				
구분		2018년예산(A)	2018년결산(B)	비율(B/A)
합계		309,271,412	298,777,790	96.61%
보조금	경상보조금	173,340,000	174,540,800	100.69%
	기타보조금	49,166,120	51,915,120	105.59%
후원금	후원금 및 회비	40,000,000	32,340,000	80.85%
기타수입	직업재활사업	21,000,000	18,696,883	89.03%
전입금	전입금	11,000,000	6,561,087	59.65%
이월금	전기이월금	14,435,292	14,435,292	100.00%
잡수입	이자수입	30,000	35,253	117.51%
	기타수입	300,000	253,355	84.45%

세출				
구분		2018년예산(A)	2018년결산(B)	비율(B/A)
합계		309,271,412	298,777,790	96.61%
사무비	인건비	117,035,660	115,681,510	98.84%
	운영비	35,632,220	33,230,379	93.26%
	업무추진비	1,000,000	1,271,000	127.10%
	잡지출	400,000	-	0.00%
사업비	사업비	70,132,310	62,390,762	88.96%
전출금	전출금	76,609,160	74,582,171	97.35%
차입금	차입금	-	240,990	
재산조성비	시설비	2,900,000	1,760,000	60.69%
적립금	적립금	100,000	100,000	100.00%
잡지출	잡지출	50,000	21,320	42.64%
반환금	반환금	500,000	1,502,847	300.57%
이월금	이월금	4,912,062	7,996,811	162.80%